Işte bütün bu rivayetler, bu hadisenin tam ve hakiki cephesini
meydana çıkarmayıp, bazı noktaları meçhül bırakıyordu; hatta vak'a-
nın tarihi bile sarih olarak bilinmediğinden dolayı tereddütler
hasıl olmuştu.

Bu vak'aya dair bu defa elde ettiğim 12 Rebiulahır 1294 (1877
Mayıs) tarihli Temyiz Mahkemesi ceza dairesi fezlekesi ile sada-

Temyiz fezlekesinden hülâsa ettiğimiz yukarıki mütaleaya
göre, Sultan Murad'ın Avrupa'ya kaçı rı l ı p iyileştikten sonra tekrar
hükümdar ilan edilmesi hususunda, İngiltere ve Rusya sefaretleri
adına İstavridi'nin faaliyette bulunduğu ve Rus sefareti baş terce-
manı nın da çalışmış olduğu görülüyor.

Bunları n muhakemeleri yapı larak 17 Rebiulevvel 1294 (1877
Nisan) da ceza kanununun elli sekizinci maddesi mucibince her
birinin birer mahalle müebbeden sürgün edilmelerine karar veril-
miş ve verilen karar da 12 Rebiulâhir 1294 (1877 Nisan 27) de
temyiz mahkemesince tasdik olunarak fezlekesi sadaret makamına
gönderilmiştir. Sadaret makamından mabeyin başkatipliğine yazı-
lan 18 Rabiulahir 94 tarihli tezkire ile mahkeme kararı padişaha
arzolunmuştur. Bir gün sonra derkenar suretiyle alınan cevapta ,
hadisede medhalleri olan Hüsnü, Mehmed efendilerle İstavridi ve
Juli'nin afvedildikleri bildirilmiştir.